5 - LOCAÇÃO DE BOX TRUSS
Item Qtd Unid. Descrição Vl. Unitário Vl. Total 

15 800
METRO 
LINEAR

BOX  TRUSS  Q30  –  Estrutura  Treli ç a  em  alum í nio  box  truss  Q30 
com cubos e sapatas

R$ 25,00 R$ 20.000,00

VALOR TOTAL LOTE 4: R$ 20.000,00

Total Geral Médio: R$ 2.005.750,00 (dois milhões cinco mil e setecentos e cinquenta 
reais) R$ 2.005.750,00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO - SP.   
Rua Nove de Julho, 690 - CEP 18300 - 900 - Fone/ Fax (015) 
3543.9900   
SECRETARIA DOS NEGÓCIOS JURÍDICOS   

Setor de Licitação   

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2025   

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO - PROCESSO Nº 3591/2025

[...]

APRESENTAÇOES MUSICAIS TIPO SHOW 
PARA BANDAS, TRIOS, DUPLAS, CORAIS... 

R$ 2.800,00 R$ 224.000,00 

02-MICROFONE SEM FIO. 

06-MICROFONES COM FIO. 

06-PEDESTAIS PARA MICROFONE. 

04-CAIXAS DE SOM MINIMO 200 WATS COM 
PEDESTAIS. 

01-NOTEBOOK. 

VALOR TOTAL LOTE 1: R$ 491.850,00 

Total Geral Médio: R$ 491.850,00 (quatrocentos e noventa e  
um mil e oitocentos e cinquenta reais) 

DECLARAÇÃO  

1.1 Declaro que o prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da 

entrega de seu respectivo envelope (art. 90, da Lei Federal nº 14.133/2021).   

1.2 Declaro, sob as penas da lei, que os serviços ofertados atendem todas as especificações

[...]

9 50 DIÁRIA LOCAÇAO - PALCO 6,40X4.40 COM COBERTURA. R$ 3.000,00 R$ 150.000,00 

10 50 DIÁRIA LOCAÇAO - PALCO 8,80X6,40 COM COBERTURA. R$ 5.200,00 R$ 260.000,00 

11 50 DIÁRIA LOCAÇÃO - PALCO 10X8,80 COM COBERTURA. R$ 5.978,00 R$ 298.900,00 

VALOR TOTAL LOTE 3: R$ 1.023.900,00 

Total Geral Médio: R$ 1.023.900,00 (um milhão e vinte e três  
mil e novecentos reais) 

DECLARAÇÃO  

1.1 Declaro que o prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da 

entrega de seu respectivo envelope (art. 90, da Lei Federal nº 14.133/2021).   

1.2 Declaro, sob as penas da lei, que os serviços ofertados atendem todas as especificações

[...]

ILUMINAÇÃO TIPO 3 SENDO: 16 MOVING 
BEAM; 24 PARES DE LED RGBWA COM 64 
LED´S DE 03 WATZ; LED COB DE 200W; 08 
STROBO ATÔMICO RGBW; 02 MAQUINAS DE 
FUMAÇA; 01 MESA LUZ DIGITAL COM 
TÉCNICO. OBS: COM ESTRUTURA. 

R$ 2.000,00 R$ 200.000,00 

VALOR TOTAL LOTE 4: R$ 470.000,00 

Valor lote médio: R$470.000,00(quatrocentos e setenta mil reais)  

DECLARAÇÃO  

1.1 Declaro que o prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da 

entrega de seu respectivo envelope (art. 90, da Lei Federal nº 14.133/2021).   

1.2 Declaro, sob as penas da lei, que os serviços ofertados atendem todas as especificações